126. Νῦν ἐστὶν ὑπὲρ τῆς ἀληθείας σου ἀγωνίασθαι ἕως θανάτου, ἐπειδὴ ἠρνήσαντο τὴν πίστιν σου.

127. Διὰ τοῦτο μᾶλλον τὰς ἀγίας σου Γραφὰς ἐκράτησα ὑπὲρ τὸ χρυσίον τὸ ἐξάριτον. Τοπάζιον γὰρ ἀγαθὸν ἐρμηνεύεται· ἐπεὶ οὖν οὗτος ὁ πλούτος

diar, et cum pax erit in me, nulla alia mihi cura erit, nisi facere voluntatem tuam semper.

118. Quoniam alii quidem crediderunt te Deum esse, alii autem lasciviæ et avaritiæ, et reliquis vitiis se ipsos tradiderunt

119. Cogitavi, quod perditii sunt omnes, qui adhærent libidini, ideo amo testimonia tua, quoniam sunt vita æterna.

120. Fac ut immobilis configatur timor tuus in membris meis, ut mortuus sim peccato. audivi enim de æternis suppliciis, et timui.

121. Credidi quomodolum mihi præcepisti, et voluntatem tuam implevi ; ne permittas, ut in me dominantur contrariæ potestates.

122. Patienter me exspecta ad pœnitentiam, ne adversariæ potestates causam aliquam inveniant accusandi me apud te.

123. Omne meum desiderium est gratiam tuam accipere, et implere quæ mihi præcepisti.

124. Et justificationes tuas fac mecum, quemadmodum consuevit misericordia tua, et secundum magnitudinem misericordiæ etiam perfice gratia tua cor meum, ut tecum, quæ justa sunt, perficiat.

125. Redemisti me pretioso sanguine, et subjeci tibi me ipsum, da mihi gratiam, ut agnoscam quomodo perficiam quæ præcepisti mihi.

126. Nunc tempus est decertare pro tua veritate usque ad mortem, quoniam negaverunt fidem tuam.

127. Propterea tenui magis sanctas tuas Scripturas, quam aurum electum. Topazion enim interpretatur bonum : quia igitur præsentis di-

128. Propterea ad omnia mandata tua dirigebat : A  
omnem viam iniquam odio habui.

129. Mirabilia testimonia tua : ideo scrutata est  
πνεῦμα mea.

130. Declaratio sermonum tuorum illuminat, et  
intellectum dat parvulis.

131. Os meum aperui, et attraxi spiritum : quia  
mandata tua desiderabam.

132. Aspice in me, et miserere mei secundum  
judicium diligentium nomen tuum.

133. Gressus meos dirige secundum eloquium  
tuum, et non dominetur tui omnis injustitia.

134. Redime me a calumniis hominum, et cu-  
stodiam mandata tua.

135. Faciem tuam illumina super servum tuum,  
et doce me justificationes tuas.

136. Exitus aquarum deduxerunt oculi mei : quia  
non custodivi legem tuam.

137. Justus es, Domine, et rectum judicium  
tuum.

138. Mandasti justitiam testimonia tua, et veri-  
tatem tuam nimis.

128. Διὰ τοῦτο πρὸς πάσας τὰς ἐντολάς σου κατ-  
εωρθούμην· πᾶσαν ὁδὸν ἄδικον ἐμίσησα.

129. Θαυμαστά τὰ μαρτύριά σου· διὰ τοῦτο ἐξ-  
ερεύνησεν αὐτὰ ἡ ψυχὴ σου.